关于对我校2008年度浙江省新世纪高等教育教学改革项目
进行中期检查的通知
各学院（部）、项目组负责人：

接省教育厅通知，将对2008年度省新世纪教改项目进行中期检查，为较好地通过这次中期检查，现将有关事项通知如下：
1.项目组自查

凡2008年度立项的新世纪教改项目（见附件1）都需根据项目申报书对项目进展情况进行自查。各项目组上交《浙江省新世纪高等教育教学改革项目进展情况表》（见附件2）及详细的中期进展报告书，并收集有关佐证材料和阶段性成果，以备展示。以上纸质材料一式2份，请于6月15日上前交至教务处教学科，电子稿发送至邮箱：jxk@hznu.edu.cn。
2.学校自评
学校职能部门组织专家组对各项目组提交的中期进展报告进行审核，采用项目负责人公开汇报、答辩交流的方式进行。检查主要围绕改革理念、项目研究与实践进展、取得的初步成效、后续改革思路及推广借鉴价值等5个方面进行综合评价。

3.省教育厅检查

省教育厅将在今年暑假组织省教学指导委员会专家组进行中期检查，项目进展的好坏将直接关系到学校下一年度的立项数，请相关学院、项目组给予高度重视，认真做好准备工作。
（联系人：吴泠 ，联系电话：28867990）

附件：
1.《我校2008年度浙江省教育厅新世纪高等教育教学改革立项项目表》

2. 《浙江省新世纪高等教育教学改革项目进展情况表》
教务处

2010年5月24日
附件1：
我校2008年度浙江省教育厅新世纪高等教育教学改革立项项目表
	学院（部）
	年度
	项  目  名  称
	项目负责人

	教务处
	2008
	校企联合，探索和实践服务外包人才培养的模式—— 以信息与计算科学专业为例
	沈忠华

	护理学院
	2008
	国际化背景下高等护理教育标准的构建与应用研究
	曹梅娟

	生命与环境科学学院
	2008
	生物专业动物类课程PBL实验教学模式的探索与实践
	陈志伟

附件2：

浙江省新世纪高等教育教学改革项目进展情况表

                        经费单位：万元

	所在学校

	所在
院系

	课题
负责人

	项目名称

	项目
编号

	起止年限

	总经费

	本年度
拨款

	累计
拨款

	一、研究工作的主要进展和结果

	二、经费使用情况

	三、下一步安排和进度

	四、存在问题、建议及需要说明的情况

	五、校教改项目管理部门意见

             （盖章）
 年    月     日

	六、学校意见

（盖章）
年    月     日